



Joanna Pełowska nowym prezesem zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania sp. z o.o..

Podczas czwartkowego posiedzenia rady nadzorczej MPO sp. z o.o. zdecydowano o odwołaniu z funkcji prezesa zarządu Krzysztofa Kowalskiego oraz zastępcy prezesa zarządu Grzegorza Brożka. Rada zdecydowała o powierzeniu funkcji prezesa zarządu MPO sp. z o.o. Joannie Pełowskiej. Na zastępcę prezesa zarządu został powołany Adam Straszyński.

- Od nowego zarządu MPO będę wymagał większego i intensywniejszego zorientowania na sprawy dotyczące zarówno kwestii bieżących, jak i tych strategicznych, w tym inwestycyjnych - mówi Paweł Gulewski, prezydent Torunia. - Z dotychczasowym zarządem wielokrotnie rozmawialiśmy o poprawie funkcjonowania spółki w zakresie oczyszczania miasta czy odbioru odpadów. Niestety, nie uzyskiwaliśmy jako gmina satysfakcjonującego wymiaru realizacji ustaleń - wyjaśnia.

Joanna Peplowska była związana ze spółką, do której wraca jako prezes, w latach 2002-2019. Od czerwca 2013 r. do marca 2019 r. była kierownikiem Wydziału Wywozu. W lutym 2019 r. rozpoczęła pracę w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Torunia, w którym kierowała Referatem Gospodarki Odpadami i Usługami Komunalnymi. Była w nim odpowiedzialna za organizację i nadzór gospodarki odpadami w Gminie Miasta Toruń, realizację porozumień międzygminnych w zakresie przejęcia przez GMT zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, a także za zadania związane z tematyką opieki nad bezdomnymi zwierzętami. Dzięki zdobytemu doświadczeniu zawodowemu posiada umiejętności organizacji i kontrolowania prac oraz realizacji planów budżetowych i inwestycyjnych. Znana w środowisku branży gospodarki odpadami. Jako ekspert jest członkiem Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska przy Związku Miast Polskich,

W 2001 roku ukończyła z wyróżnieniem studia na kierunku technologia chemiczna w ówczesnej Akademii Techniczno-Rolniczej (obecnie: Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich) w Bydgoszczy. W 2022 ukończyła studia MBA na Kolegium Jagiellońskim Toruńskiej Szkoły Wyższej. Jest certyfikowanym audytorem wewnętrznym zintegrowanego systemu zarządzania wg wymagań norm ISO 9001, ISO 14001, PN-N-18001 oraz ISO 22000.

Adam Straszyński w latach 2018-2024 był burmistrzem Gniewkowa. W latach 2013-2018 pełnił funkcję wiceprezesa w zarządzie ALGAWA sp. z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim. Kierował pracami spółki w zakresie działalności: wodociągowo-kanalizacyjnej, gastronomicznej, przewozu dzieci na terenie gminy Aleksandrów Kujawski oraz drogowej. Od marca 2011 r. do stycznia 2013 prezes zarządu w Przedsiębiorstwie Komunalnym sp. z o.o. w Gniewkowie. Był odpowiedzialny za działania wodociągowo-kanalizacyjne, ciepłownicze, odbioru i wywozu odpadów komunalnych, administracji mieszkaniowej oraz usług komunalnych.

W 2001 roku otrzymał tytuł zawodowy licencjata w Wyższej Szkole Bankowej w Toruniu na Wydziale Finansów i Bankowości. Dwa lata później ukończył studia magisterskie w zakresie zarządzania finansami i rachunkowości na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. Odbił również studia podyplomowe w Centrum Studiów Europejskich UMK im. Jeana Monneta. W 2023 roku na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu ukończył studia MBA.

*- Pani Joanna Peplowska będzie gwarantowała bardziej dynamiczne prace dotyczące nowych celów zarządczych, takich jak plan inwestycji spółki, ich finansowanie czy procesu dyslokacji bazy z ulicy Grudziądzkiej na Kociewską, który wymaga znacznych nakładów finansowych. Oczekuję od nowego zarządu przedstawienia koncepcji, polegającej na identyfikacji źródeł sfinansowania tej operacji, kosztów, ale również konkretnego harmonogramu, czego nie otrzymaliśmy od poprzedniego zarządu spółki - **mówi Paweł Gulewski.***

Podczas posiedzenia rady nadzorczej MPO sp. z o.o. odwołano dotychczasowy Zarząd spółki (Krzysztofa Kowalskiego i Grzegorza Brożka) i rozwiązano z nimi umowy o świadczenie usług zarządzania.

W skład Rady Nadzorczej Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania sp. z o.o. wchodzi: Hanna Weber (przewodnicząca), Piotr Siemątkowski oraz Zbigniew Czyżniewski (przedstawiciel pracowników).

Gmina Miasta Toruń posiada 100% udziałów w spółce MPO sp. z o.o..

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)